[image: image1.jpg]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМЯГИ

(МО КОЛОМЯГИ)

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

(5 созыв)
13.08.2019 г.                                                                            протокол заседания № 12
РЕШЕНИЕ № 143
О внесении изменений в пункт 4.3 Положения «О порядке реализации Местной администрацией внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги вопроса местного значения

«Содействие в установленном порядке исполнительным органам государственной власти Санкт-Петербурга в сборе и обмене информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, а также содействие в информировании населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайной ситуации», утвержденного решением Муниципального Совета от 29.11.2018 № 110
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги, в соответствии с рекомендациями Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 03.07.2019 № 15-30-756/19-0-0 Муниципальный Совет МО Коломяги
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 4.3 Положения «О порядке реализации Местной администрацией внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги вопроса местного значения «Содействие в установленном порядке исполнительным органам государственной власти Санкт-Петербурга в сборе и обмене информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, а также содействие в информировании населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайной ситуации», утвержденного Решением Муниципального Совета от 29.11.2018 № 110, исключив из пункта 4.3. слово «Главы».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Коломяжские вести» и на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги (www.mokolomyagi.ru).
3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за настоящим решением возложить на Главу местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги.

Глава муниципального образования                                                          С.Э. Борисенко